鹿通公司2024年度办公用品类
采购项目投标人须知
一、招标范围

1. 招标范围
鹿通公司2024年度办公用品采购及配送服务

2. 服务期限

至2024年12月31日
3.数量：见报价单
二、投标人的合格条件

1.投标单位必须是依法工商注册，持有效的营业执照，营业执照须含有办公用品生产或销售相关经营范围，能开具有效的增值税专用发票（货物类）。产品质量必须符合甲方要求。
2.投标单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同下的采购活动。
3.根据“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询信息，对列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、以及“企业经营异常名录中被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证或者执照，或者对经营活动中的违法行为处以2万元以上数额罚款的信用记录。处罚生效日至递交（响应）文件日未满三年的”的供应商，拒绝其参与本次采购活动。
4.投标文件的密封和标记

（1）投标文件的份数：1份。

（2）投标人应使用标准档案袋将投标文件进行密封。

（3）标准档案袋上写明项目名称、投标人名称（须盖单位公章）、联系人及电话。

（4）如果投标文件未按要求进行密封标记，投标文件将被拒绝，并退还给投标人。
三、评标办法

评标办法:最低价中标。
四、付款方式

按季度结算，每季度支付上季度产生的办公用品费。
五、联系方式
联系人：邓工
联系电话：0512-57779897

昆山市鹿通路桥工程有限公司

办公用品采购及配送服务
投  标  文  件

投标人：                                  （盖单位章）
年      月      日
目    录

一、投标人基本情况表

二、营业执照复印件
三、法定代表人证明书或授权委托书

四、投标函
五、近三年相关业绩证明
六、资质资信
七、报价单（见附件）
一、投标人基本情况表

单位名称（盖章）：
	1
	企业法定代表人（或负责人）

	公司成立日期

	2
	总部地址

	3
	当地代表处地址

	4
	电话

	联系人

	5
	传真

	电子邮箱

	6
	注册地

	注册年份

	7
	单位职工人数
	人
	单位2023年总营业收入
	万元

	8
	主营范围

1、_____________________________________

2、 ____________________________________

	9
	最近2年内在经营过程中受到何种奖励或处分

	10
	其他需要说明的情况

二、营业执照复印件（需加盖公章）
三、法定代表人证明书或授权委托书
法定代表人证明书

致：昆山市鹿通路桥工程有限公司

姓名：

性别：

年龄：

职务：

系                                  的法定代表人，负责昆山市鹿通路桥工程有限公司2024年度办公用品采购及配送服务的投标活动。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件（需加盖单位公章）

投标人：       （盖单位公章）

日期：      年    月    日
授权委托书
本授权委托书声明：我      （姓名）系          （单位名称）的法定代表人（或负责人），现授权委托       （单位名称）      的（姓名）为我公司被授权人，以本公司的名义参加昆山市鹿通路桥工程有限公司组织实施的办公用品采购及配送的投标活动。被授权人在开标、评标、合同等活动过程中所签署的一切文件和处理与这有关的一切事务，我均予以承认。

被授权人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，除非有撤销授权委托的书面通知，本授权委托书自投标开始至合同履行完毕止。

被授权人无转委托权。特此委托。

投标单位： （盖单位公章）

法定代表人（或负责人）： （签字或盖章）

被授权人： （签字或盖章）
附：法定代表人身份证复印件（须加盖公章）
委托代理人身份证复印件（须加盖公章）
四、投标函

致：昆山市鹿通路桥工程有限公司
1．我方仔细研究招标文件的全部内容，愿意以税率13%，含税总价          元/份（大写：       ）进行投标报价。
2．我公司同意在从规定的开标之日起10天的投标文件有效期内严格遵守本投标书的各项承诺。在此期限届满之前，本投标书始终将对我方具有约束力，并随时接受中标。

3．在合同协议书正式签署生效之前，本投标书连同招标人的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

投标人：               （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：           （签字或盖章）

联系电话：
日  期:    年     月      日
五、近三年相关业绩证明汇总表
（格式自拟，须后附对应合同复印件）
（需加盖公章）
六、其他能证明投标人资质资信等资料
（自拟）
（需加盖公章）
七、报价单